БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ БАЛТАС РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ Үрге Янаҡтай АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕЯНАКТАЕВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА БАЛТАЧЕВСКИЙ  РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР

№37

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13  ноябрь 2018 й.

       13 ноября 2018 г.

 О внесении изменений и дополнений
 в постановление Администрации
 сельского поселения Верхнеянактаевский
 сельсовет муниципального района
 Балтачевский район Республики Башкортостан

 от 19 декабря 2017 года № 45.

В целях своевременного перечисления безвозмездных поступлений в местный бюджет, Администрация сельского поселения Верхнеянактаевский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Верхнеянактаевский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан от 19 декабря 2017 года №45 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Верхнеянактаевский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета» изменения, дополнив  следующий код бюджетной классификации:
	791 2 02 49999 10 7417 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (иные межбюджетные трансферты на реализацию отдельных мероприятий по материально-техническому и финансовому обеспечению деятельности органов местного самоуправления)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее  постановление  вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения

Верхнеянактаевский сельсовет

Р.М.Мусин